- XIV. Quibus rebus haec editio ab ipsa Romana discesserit. Interpunctio. Litterae initiales. Versus et capita ..... xxviii — xxx.
- XV. Accentuum emendatio, cuius plurima omnis generis exempla afferuntur. Puncta diaeretica. ερελθων et εσελθων. Voces encliticae. Adverbiorum compositorum scriptio continua et separata. Spirituum varietas: αὐτοῦ et αὐτοῦ. οὐκ ante adspiratas syllabas et similia. Iota subscriptum et adscriptum. ν ἐφέλκυστικόν ante consonantem. εἴκοσι, non εἴκοσιν ..... xxx — xxxiv.
- XVI. Correctiones maioris momenti in textum nostrum receptae, inclusis iis quas ipsorum dedit editorum Romanorum calamus.
- Gen. 19, 5. 20, 14 et 16. 21, 21. 23, 8. 27, 45. 33, 18. 36, 37. 41, 1. 50, 23.
- Exod. 10, 26. 12, 10. 16, 22. 30, 33. 34, 5. 33, 16. 34, 11. 35, 7. (35, 13.)
- Lev. 8, 26. 18, 3.
- Num. 1, 10. 1, 13. 6, 20. 7, 42. 10, 19 et 22. 14, 29. 16, 1. 24, 14 sq. 26, 39. (ibi adde versu 40. in ed. Rom. male editum esse συνταλῆ) 26, 60. 28, 4. 33, 9. 14, 15. 34, 8.
- Deut. 2, 13 sq. 4, 43. 6, 2. 11, 11. 14, 8 et 17. 28, 29. (28, 57.) 29, 18. 32, 39.
- Ios. 2, 19. 7, 12. 13, 22. 14, 13 sqq. 15, 63.
- Iudic. 1, 24. 3, 8. 5, 1. 6, 3. 9, 23. 11, 24. 16, 9. 18, 14. 20, 6. 21, 9 et 14.
- Ruth 2, 13. 6, 11.
- I Βασ. 1, 15. (3, 21.) 8, 20. 10, 5. 25, 10. 29, 35. II Βασ. 3, 10. 18, 4. 23, 4. III Βασ. 2, 23. 3, 3 et 36. 4, 12. 7, 85. 8, 37 et 41. 12, 24. 13, 11 et 20. 15, 23. 16, 28. (20, 20.) IV Βασ. 4, 34. 5, 17. 8, 8 sq. 16, 10. 17, 16 et 32. 18, 34. 19, 25. 28. 30. 21, 4. 22, 19.
- I Παραλ. 2, 9. 5, 23. 7, 6. 18, 4. 27, 16. II Παραλ. 3, 16. 5, 7 et 8. 18, 7 et 21. 30, 18. 36, 22.
- I Ἔσδρ. 1, 33. 4, 56. 5, 69. 6, 24. 9, 12. II Ἔσδρ. 2, 61. 4, 10.
- Nehem. 1, 9. 2, 18. 3, 22. 4, 11. 10, 30.
- Tob. 1, 7. 2, 7. 3, 9 et 10. (7, 3.) Iudith 6, 5. 9, 6. 12, 4. Esther 2, 7. 8, 14.
- Iob. 3, 25. 5, 15. 9, 4 et 14. (9, 11.) 18, 11 et 17. 19, 2. 21, 34. 25, 5. 30, 14. 42, 8.
- Psalms. 6, 2. 7, 5. 9, 29. 13, 3. 17, 41. 24, 9. 34, 26. 42, 1. 44, 6. 47, 5. 62, 12. 67, 8 et 22. 77, 1. 88, 1. 89, 14. (94, 1.) 101, 4. 101, 28. 103, 29. 107, 7. (118, 129.) 121, 4. 131, 16.
- Proverb. 6, 14. 24, 21. 25, 3. 29, 2. 9, 27. 33, 20. Eccles. 5, 17. 6, 10. Cantic. 5, 11.
- Sap. Sal. 15, 18. 16, 16. Sirac. 3, 23. 4, 17 et 34. 11, 12. 12, 11. 22, 11. 27, 14. 30, 9 et 15 sq. 32, 12 et 25. (34, 24.) 37, 6. 38, 16. 39, 7 et 13. 46, 12. 54, 2.
- Hos. 14, 3. Amos. 1, 40. Mich. 5, 4. 6, 14. 7, 16 et 17. Ioe. 2, 4. 46. 30. Ion. 4, 8. Habac. 3, 8 et 9. Hagg. 1, 6. Zachar. 7, 11. Malach. 2, 17.
- Esai. 1, 8. 4, 1. 5, 8. 10, 9. 6 et 7. 15, 8. 16, 4. 19, 3. 23, 15. (33, 18.) 34, 2. 38, 2. 40, 18. 41, 23. 42, 24. 43, 28. 53, 10. 61, 3.

- Ierem. 41, 20. (13, 19.) 45, 44. 49, 6. 27, 24. 34, 33. 39, 47.  
45, 27. Thren. 3, 26 et 34. 4, 24. Epist. Ierem. 1, 49.
- Ezech. 47, 17. 48, 25. 23, 24. 25, 7. 26, 4. 39, 2. 40, 22.  
26. 34. 34. 44, 45. 43, 47. 45, 7 et 47.
- Dan. 5, 4 et 23. 6, 25.
- I Macc. 2, 66. 3, 37. 45. 49, 4, 45. 7, 23. 9, 48. 45, 40.  
II Macc. 3, 13. 9, 24. 14, 4. 43, 45. 44, 8 et 42. 45, 4 et 30.  
III Macc. 1, 23. 3, 46. 4, 2 et 5. 5, 49.
- De Μωυσῆς et Μωσῆς, ἀνδρεία et ἀνδρεία, λειτουργία et  
λειτουργία, ἐνενήκοντα, ἕνατος, ἀέναος, ὑπερηφάνεια  
et ὑπερηφάνια et similibus. De mira nominum propriorum  
varietate ..... XXXIV — XLIII.
- XVII. Emendationes in textum non receptae.
- De Gen. 31, 7 et 44.; item de Amos. 3, 42. in nota pag. XLIII.  
explicatur.
- Exod. 2, 8. 8, 29. Lev. 5, 4. 14, 5. 26, 22. Num. 22, 34.  
30, 7. Deut. 49, 19. 24, 12.
- Iob. 40, 24. 45, 8. 22. 32. Iudic. 6, 32. 45, 6.
- I Βασ. 4, 3. 23, 4. II Βασ. 6, 47. III Βασ. 2, 28. 2, 30.  
8, 59. 45, 30. IV Βασ. 5, 24. 47, 6 et 44.
- I Παραλ. 24, 40. II Παραλ. 28, 3.
- Iob. 8, 20. 28, 8. 28, 42 et 43. 34, 20. 36, 29. 37, 3.
- Psalm. 4, 7. 104, 24. 130, 2. 138, 9. 142, 4.
- Proverb. 8, 8. 9, 18. 12, 48. 16, 30. 18, 4. 24, 73.
- Sap. Sal. 49, 4. Sirac. 10, 10. 37, 5. 38, 22 et 28. 40, 4.  
43, 23 et 31. 45, 24.
- Hos. 44, 4. Habac. 2, 48. Esai. 30, 22 et 30. 53, 40. Ierem.  
22, 45 et 48. 23, 32. 36, 28. Ezech. 46, 44. 47, 16. 40, 29.  
Dan. 9, 16. .... XLIII — XLVI.
- Emendationes Schleusneri.
- Gen. 49, 33 et 35. Exod. 46, 44. Iudic. 5, 46. I Βασ. 44, 7.  
43, 4. IV Βασ. 23, 5 et 44. I Παραλ. 4, 40. Iob. 4, 6.  
44, 12. 43, 46. 42, 48. Psalm. 47, 9. Sirac. 49, 12. 58, 4.  
63, 7. 69, 4. 78, 9. Proverb. 9, 42. 45, 10. 26, 7. 28, 28.  
Cantic. 4, 7. 6, 44. Ierem. 5, 34. Amos. 6, 5. Nah. 8, 12.  
Malach. 4, 40.
- III Βασ. 48, 32. 35. 38. II Παραλ. 3, 4. Esth. 9, 26. 28. 29.  
Esai. 66, 49. Ierem. 47, 26.
- Gen. 15, 45. Iob. 3, 17. Psalm. 88, 24. 94, 10. Eccles.  
7, 49. .... XLVI sq.
- XVIII. De libro Danielis ex Theodotionis editione et secun-  
dum LXX. De textu Septuagintavirali hausto e codice Chi-  
siano, emendato e Syriaco cod. Mediolanensi, indeque ad  
finem editionis nostrae addito ..... XLVII — L.
- XIX. De repetitionibus textus Vaticani: editione Parisiensi  
Iohannis Morini a. 1628.; (de Latino opere Flamini Nobilii  
1588.) editionibus Londinensibus anni 1653. et (quae pars  
est operis polyglotti Waltoni) 1657.; editione Lamberti  
Bosii 1709.; Amstelodamensi 1725.; Reineccii 1730. et 1757.;  
Oxonienſi 1805.; Oxonienſi Valpiana 1849.; Veneta 1822.;  
Oxonienſi 1848.; Parisienſi Iageri 1839.; Lipsienſi Leandri  
van Ess 1824. et postea. Notatur etiam recentissima Lon-  
dinensis. (Oxonienſis a. 1847. praeterita est. Ea hunc habet  
titulum: V. T. Gr. iuxta exempl. Vat. Rom. ed. Acced. var.  
lect. e cod. Alex. nec non introduct. Carpzovii.) ..... L — LII.